
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:10

A  VfB 1919 Vacha S

I II III IV V VI Punkte

16 34 32 19 33 17

14

0
12

1
13

4
14

5 7 11 Auszeit

7:15
13:23

Ende
11:33

B  VV Werratal Bad
Salzungen

R

I II III IV V VI Punkte

7 2 9 1 3 4

25

╳
19

1
20

4
24

6
25

8 16
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:36

B  VV Werratal Bad
Salzungen

S

I II III IV V VI Punkte

7 2 8 1 3 4

25

1
22

10
25

11 16 18 19
Auszeit

Ende
11:53

A  VfB 1919 Vacha R

I II III IV V VI Punkte

17 16 34 32 36 33

11

╳
10

1
11

2 3 6 9
Auszeit

9:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

KV West - U18
gemischt

B  VV Werratal e.V. Bad Salzungen vs. VfB 1919 Vacha A

Spiel 16 15.03.2025 11:10 Uhr

Sporthalle Sulzberger
Gymnasium

36433 Bad Salzungen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VV Werratal Bad Salzunge

1 Hornung, Matthias X

2 Castillo Portuondo, C… X
3 Gottwald, Erik X
4 Volkert, Jolina X
7 Weih, Leonard X

8 Fritzler, Laura X
9 Schott, Lucas X

B  Libero

B  Offizielle

T Römhild , Klaus E
SC Römhild, Hannes E
CT Butzer, Shawn E

C

A  VfB 1919 Vacha 7/14

16 Al Ruman, Karina X
17 Stelzig, Katharina X
19 Zeitzschel, Susy X
32 Heller, Luise X

33 Richter, Helena Lara X
34 Bassinger, Aurelia X
36 Wenzel, Elina X

A  Libero

A  Offizielle

T Größl, Konny E
CT Reich, Simon E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VV Werratal

Bad Salzungen
VfB 1919 Vacha A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 23 14 0 0 2
0 0 1 25 2 17 11 0 0 1

3

0 0 2 50 40 25 0 0 3
Start: 11:10 Ende: 11:53 Dauer: 0:43

Sieger: VV Werratal e.V. Bad
Salzungen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Böhm , Helena 1

2 Kluge, Helene 2

Schr. Hellmund, Nela
Assist. Hörmann, Freya

Dokument erstellt: 15.03.2025 11:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


