

KV West - U18

gemischt

(B) VV Werratal e.V. Bad Salzungen vs. VfB 1919 Vacha (A)

Spiel 16

15.03.2025 11:10 Uhr

Sporthalle Sulzberger Gymnasium 36433 Bad Salzungen



_	I	ıfschlagfolge	S		art :10	A	VfB 19	919 Va	cha	S		ide :33	В	VV We Salzu	rratal Ingen	Bad	R	
			Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
ng	Sta	rtaufstellung	 	16	34	32	19	33	17		7	2	9	1	3	4		ı
ufstellu		Spielernr.	L							1141							25	
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															ı
\vdash		4 5																ı
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 12	1 13	4 14)	5	7	11	Auszeit	X 19	1 20	4 24	6 25	8	16	Auszeit	ı
	runden	3. 7. 4. 8.								7:15 13:23								

S		art :36	B)	VV We Salzu	rratal ngen	Bad	S		de :53	A	VfB 19	919 Va	cha	R
Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	7	2	8	1	3	4		17	16	34	32	36	33	
<u> </u>							25							11
Z														
2	1 22	10 25	11	16	18	19	Auszeit	X 10	1 (1)	2	3	6	9	Auszeit
														9:19

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

		(B)	VV Werratal Bad Salzur	nge	A	VfB 1919 Vacha	7/1	4
		1	©Hornung, Matthias	Χ	16	© Al Ruman, Karina	T	X
		2	Castillo Portuondo, C	Χ	17	Stelzig, Katharina	T	Χ
		3	Gottwald, Erik	Χ	19	Zeitzschel, Susy	-	Χ
		4	Volkert, Jolina	Χ		Heller, Luise	_	X
		7	Weih, Leonard	Χ	_	Richter, Helena Lara		Χ
		8	Fritzler, Laura	Χ	-	Bassinger, Aurelia	-	Χ
		9	Schott, Lucas	Χ	_	Wenzel, Elina	-	Χ
		$^{\circ}$) Libero		\bigcirc	Libero		
		$^{\mathbb{B}}$	Offizielle		K			
_		Τ	Römhild , Klaus	Е	(A)	Offizielle		
b	nisse	SC	Römhild, Hannes	Ε	Т	Größl, Konny		Ε
	VfB 1919 Vacha (A)	СТ	Butzer, Shawn	Е	СТ	Reich, Simon		Ε
			-					

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Böhm , Helena		1	
2	Kluge, Helene	2	2	
		Schi	:	Hellmund, Nela

Assist. Hörmann, Freya

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W A

3

23 | 14 | 0 | 0 | 2

17 11 0 0 1

40 25 0 0 3

B VV Werratal Bad Salzungen

0 0 1 **25** 2

0 0 1 **25**

0 0 2 50